
Smlouva o dílo 
č. objednatele: 102/2018 
č. zpracovatele: 82/2018 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

I. 

Smluvní strany 
 

 

Objednatel  

Název : Město Mnichovo Hradiště 

Sídlo        : Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 

IČ  : 00238309 

DIČ : CZ00238309 

Zastoupený  :  Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D., starosta města 

Bankovní spojení : Komerční banka a.s., č.ú. 2627181/0100 
  

 

Zpracovatel 

Název    : ISES, s.r.o. 

Právní forma   : Společnost s ručením omezeným 

Sídlo     : M. J. Lermontova 25, 160 00 Praha 6 

IČ     : 64583988 

DIČ     : CZ64583988 

Statutární zástupce  : Ing. Vladimír Klatovský, CSc., jednatel 

Bankovní spojení  : ČSOB Praha 1, č.ú.: 700021603/0300 

 
 

 
II. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zpracování pěti každoročních Vyhodnocení plnění Plánu odpadového 
hospodářství města Mnichovo Hradiště (dále jen Vyhodnocení plnění POH města).  
 

Vyhodnocení plnění POH města za příslušný rok plnění bude zahrnovat:  

- vypracování analytické části a popis současného stavu vzhledem k letem předchozím, 

- vyhodnocení cílů stanovených v závazné části, 



- vyhodnocení indikátorů stavu a změn odpadového hospodářství  

- tisk 2 pare Vyhodnocení plnění POH města + příprava 2 ks CD.  

 
 

III. 
Termín plnění 

Práce na předmětu smlouvy budou zahájeny po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami 
a na základě výzvy objednatele zpracovateli. Předmět nabídky bude zpracovatelem plněn 
v následujících termínech: 

 

Zpracování každoročního Vyhodnocení plnění POH města: do 3 měsíců od obdržení 
výzvy objednatele zpracovateli 
a předání potřebných podkladů 

Termínové plnění díla závisí na spolupůsobení objednatele. Objednatel poskytne zpracovateli 
veškeré dostupné materiály týkající se odpadového hospodářství obce (informace 
o proběhlých změnách v OH, o realizovaných projektech, studiích či analýzách nebo 
o připravovaných změnách v OH), zejména pak hlášení o produkci odpadů za předchozí 
kalendářní rok, údaje z výkazu pro společnost EKO-KOM za předchozí kalendářní rok.  
 
 

IV. 
Cena plnění 

Cena za dílo v uvedeném rozsahu je stanovena dohodou ve smyslu závazných předpisů 
o smluvních cenách a to následovně: 
 

Zpracování Vyhodnocení plnění POH města za rok 2017    ................  15 000,- Kč 

Zpracování Vyhodnocení plnění POH města za rok 2018    ................ 15 000,- Kč 

Zpracování Vyhodnocení plnění POH města za rok 2019  ...............  15 000,- Kč 

Zpracování Vyhodnocení plnění POH města za rok 2020    ...............  15 000,- Kč 

Zpracování Vyhodnocení plnění POH města za rok 2021     ...............  15 000,- Kč 
 

Cena celkem bez 21% DPH          ...............    75 000,- Kč 

21 % DPH            ...............      15 750,- Kč 

Cena celkem s 21 % DPH          …...........    90 750,- Kč 

 
 

V. 
Způsob úhrady 

1) Podkladem pro placení budou faktury, které budou mít náležitosti dle zákona č. 235/2004 
Sb., v platném znění. 

  



2) Provedené práce budou proplaceny na základě faktur, které budou vystaveny po 
zpracování díla a jeho předání odpovědnému zástupci objednatele. Fakturace bude 
provedena následovně: 

I. faktura: 

 

po zpracování Vyhodnocení plnění POH 
města za rok 2017 

15 000,- Kč + 21 % DPH 

II. faktura: po zpracování Vyhodnocení plnění POH 
města za rok 2018 15 000,- Kč + 21 % DPH 

III. faktura: po zpracování Vyhodnocení plnění POH 
města za rok 2019 

15 000,- Kč + 21 % DPH 

IV. faktura: po zpracování Vyhodnocení plnění POH 
města za rok 2020 

15 000,- Kč + 21 % DPH 

V. faktura: po zpracování Vyhodnocení plnění POH 
města za rok 2021 

15 000,- Kč + 21 % DPH 

 
3) Splatnost faktury bude do 14 dnů od jejího vystavení. 

4) Neuhradí-li objednatel vystavenou fakturu v dohodnutém termínu, je povinen uhradit 
penále ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 

5) Naproti tomu, nesplní-li zpracovatel termíny plnění, poskytne objednateli slevu 
z fakturované ceny, a to ve výši 0,05% za každý den prodlení. 

6) Platby provádí objednatel bezhotovostním převodem ve prospěch účtu zhotovitele, 
vedeného u ČSOB Praha 1, č.ú. 700021603/0300 

7) Platby budou hrazeny prostřednictvím transparentního účtu objednatele, kdy na výpisu 
budou uvedeny tyto údaje: Zaúčtovaná částka a měna, datum připsání platby na účet, 
popis platby, název účtu plátce, je-li předán odesílající bankou, zpráva pro příjemce, 
variabilní, konstantní a specifický symbol, byly-li plátcem uvedeny (služba transparentní 
účet u Komerční banky a.s.) 

 
 

VI. 
Předání díla 

Zpracované Vyhodnocení plnění POH města za příslušný rok plnění bude objednateli předáno 
ve dvou tištěných vyhotoveních a na dvou CD. 

 
 

VII. 
Spolupůsobení objednatele 

Objednatel poskytne zhotoviteli veškeré dostupné materiály týkající se odpadového 
hospodářství obce (informace o proběhlých změnách v OH, o realizovaných projektech, 
studiích či analýzách nebo o připravovaných změnách v OH), zejména pak hlášení o produkci 
odpadů za předchozí kalendářní rok a údaje z výkazu pro společnost EKO-KOM předchozí 
kalendářní rok.  



 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1) Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 
Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění a předpisy souvisejícími. 

2) Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně jejích příloha a 
případných dodatků, při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, může být bez 
jakéhokoliv omezení zveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

3) Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv vedeném Ministerstvem 
vnitra ČR zveřejní objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení 
právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších 
podmínek. 

4) Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných 
dodatků potvrzených oběma stranami. 

5) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel 
a 1 vyhotovení zhotovitel. 

 
 
 
 
 
 
 
Dne …………………..     Dne  ……………………… 

 
 
 
 
 
 
 
...............................................         ........................................ 
Ing. Vladimír Klatovský, CSc.                  Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D.    
      jednatel ISES, s.r.o.                                                 starosta města 
 

 


